Чăваш Республикин
Канаш хулин
Депутатсен пухăвĕ

ЙЫШĂНУ

    12.12.2023 г. №43/1

[image: ]
	   Чувашская Республика
Собрание депутатов
города Канаш

РЕШЕНИЕ

 12.12.2023 г. №43/1

Об избрании главы города Канаш Чувашской Республики

Руководствуясь статьей 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Канаш Чувашской Республики, рассмотрев решение конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы города Канаш Чувашской Республики от 12.12.2023 года, Собрание депутатов города Канаш Чувашской Республики решило:

[bookmark: _GoBack]1. Избрать из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по отбору кандидатур на должность главы города Канаш Чувашской Республики по результатам конкурса Михайлова Виталия Николаевича сроком на пять лет.
2. Считать главу города Канаш Чувашской Республики Михайлова Виталия Николаевича вступившим в должность 13 декабря 2023 года.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Городской Вестник» муниципального образования город Канаш и размещению на официальном сайте администрации города Канаш Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Собрания депутатов
города Канаш Чувашской Республики
	О.В. Савчук

image1.png